
UCHWAŁA NR XVIII/116/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2015 z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 grudnia 2015 r. poz. 7825), wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Różnica między stawką podstawową podatku od nieruchomości 
określoną w § 1 pkt 2 lit. b) a stawką preferencyjną określoną w § 1 pkt 2 lit. c) niniejszej uchwały stanowi pomoc 
de minimis, której udzielenie następuje zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013 r.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/116/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok

Rada Miejska w Sompolnie dokonała zmian w uchwale nr XIV/88/2015 z dnia 23 listopada 2015 roku w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 
grudnia 2015 roku, poz. 7825), polegających na korekcie niektórych zapisów uchwały.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




